環境をよくする推進委員 各位

平成 29 年 5 月 16 日

環境をよくする葛西地区協議会

会長大関道彦

「環境をよくする葛西地区協議会」総会の開催について

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から、当地区協議会の活動に多大なる御尽力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「環境をよくする運動J は、心ふれあう住みよい街づくりを目指して取り組んで

まいりました。 その結果、皆様のたゆまない努力に支えられながら、地域に根ざした運動

として着実にその成果を上げてまいりました。

ついては、環境をよくする葛西地区協議会総会を、下記のとおり、開催します。御多用

の折、大変恐縮ではございますが、御出席くださいますようよろしくお願いします。

また、総会終了後、各地区部会を開催します。当該部会では、地域の課題等について

議論いただきたいと考えていますので、併せて御案内をいたします。

今後も、魅力ある葛西地区を築くために、引き続き、皆様方の御協力をお願いします。

記

1 日時平成 29 年 6 月 1 日（木）午後 6 時 30 分より

2 会 場葛西区民館 3 階（葛西健康サポートセンター棟）集会室第 4 ・ 5 ・ 6

3 議案

( 1 ）平成 28 年度活動報告について

( 2 ）平成 29 年度活動方針及び重点目標（案）について

( 3 ）平成 29 年度活動計画（案）について

( 4 ）その他

※議案書は総会当日に御持参ください。 また、大変お手数ではございますが、総会の「御

出欠」について、同封の返信用はがきの必要事項をご記入のうえ、平成 29 年 5 月 25 日（木）

までにご回答ください。

問い合わせ先【環境をよくする葛西地区協議会事務局】
担 当：葛西事務所地域サービス係佐藤（昌）・勝本
電話番号： 3688-0434 （直通）